
 

Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan 
Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lënda Procedura Civile – Pjesa e Posaçme në afatin e 
janarit 2021, mbajtur më 20 shkurt 2021, ora 12:00.   

Prof. Burim Tahiri Dr. Sc 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 

1.  Arjeta Asllani  8 

2.   Edon Keqmezi 6 

3. Shpend Shabani  7 

4. Razije Aliu 7 

5. Vildane Shabiu 7 

6. Fahrije Morina  7 

7. Feime Selimi 5 

 

Konsultimet mbahen më 25. 2. 2021 nga ora 11:30.  

  




